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INDIRIZZO

CAP CITTA'

PROV RIF.

P.IVA

CODICE FISCALE

TELEFONO

IMPONIBILE

DOCUMENTO NON

VALIDO AI FINI IVA 22%

FISCALI

TOTALE

TRASPORTO / SENDUNG / ENVOI / SHIPMENT / TRANSPORTE

INDIRIZZO

CAP
CONSEGNA / LIEFERUNG / LIVRAISON / DELIVERY / ENTREGA

PROV

PAGAMENTO / ZAHLUNG / PAYEMENT / PAGO

FIRMA / UNTERSCHRIFT / SIGNATURE / SIGNATURE

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non si accettano reclami trascorsi tre giorni dal ricevimento della merce. Foro competente quello di Alessandria

COPPE, TROFEI, TARGHE, CREST, PIATTI, PINS

Strada Statale 10 Ovest Km.84 -15029 Solero (AL)

Telefono e Fax: 0131/225619

P.I.V.A. 02047930066      C.F. MSRDVD71E10A182Y

E-MAIL moser.rm@libero.it - info@rmcoppe.it CELLULARE 328 0090881

Coppa Sportiva c/m Argentata diam.14 h.30 cm + Targhetta Digitale

ARTICOLO Q.TA' DESCRIZIONE ARTICOLO TOTALE €

2

2

84,00

CITTA'

francesco.romeo@agenziaentrate.it

GAGLIARDETTI, ART. PROMOZIONALI, TIMBRI, STAMPA DIGITALE

2

PREZZO €

E-MAIL:

ABBIGLIAMENTO SPORTIVO, PERSONALIZZAZIONI

INCISORIA, TRASF.TERMICO, MARCATURA LASER

Torino

FAX

05289680588

01384571004

0131 200336 Ufficio

brunabalossino@gmail.com;fidalpiemonte@fidal.it

Francesco Romeo - Bruna Balossino

DATA

LUOGO DI DESTINAZIONE

SPETT.LE/FIRMA/MAISON/MESSER/CASA

58,00

Premiazione CDS Piemontese 

Coppa Sportiva c/m Argentata diam.18 h.37 cm + Targhetta Digitale

Coppa Sportiva c/m Argentata diam.16 h.34 cm + Targhetta Digitale

12,00

32,40

12,00

73,00

12,00

283,40

62,35

345,75

71+4620-1

71+4620-2

71+4620-3

241+9666 050 G

241+9666 050 S

6

6 Medaglia diam.50 Argentata+Ades.25 Fronte+Nastrino Tricolore 

Codice amministrativo/Riferimento amministrazione: CR PIEMONTE

Pec : piemonte.pec@fidal.telecompost.it 

42,00

36,50

29,00

2,00

2,00

Medaglia diam.50 Dorata+Ades.25 Fronte+Nastrino Tricolore 

15/05/2023F.I.D.A.L. C.R. Piemonte

Lunedi 29 Maggio 2023

10134 Torino (TO)

Cod SDI : C3UCNRB

Via Giordano Bruno 191/4

MEDAGLIE, STRISCIONI, BANDIERE, CITOFONIERE

Bonifico Bancario 30 gg Data Fattura

SITO

241+9666 050 B 6

18246+9670 040 B

Medaglia diam.50 Bronzo+Ades.25 Fronte+Nastrino Tricolore 

Medaglia diam.40 Bronzo+Ades.25 Fronte+Nastrino Tricolore 

2,00

1,80


